Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Воскресенского муниципального района

Московской области

РЕШЕНИЕ

от __________ № ___

Об утверждении перечня муниципального имущества Воскресенского муниципального района Московской области, передаваемого в собственность городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет депутатов Воскресенского муниципального района решил:

1. Утвердить перечень муниципального имущества Воскресенского муниципального района Московской области, передаваемого в собственность городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области, согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам бюджета, муниципальной собственности, финансовой и налоговой политики (О.В. Сухарь) и заместителя руководителя администрации Воскресенского муниципального района  Р.Г. Дрозденко.
Глава

Воскресенского муниципального района

О.В. Сухарь